
 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

27 августа 2017 г  №  22/106 

г. Кушва 

О распределении бланков специальных заявлений избирателей о 

включении в список избирателей по месту нахождения  на выборах 

Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года  

участковым избирательным комиссиям 

Руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 09 июня 2017 г. № 86 /739-7 «Порядок подачи 

заявления о включении избирателя, участника референдума в список 

избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в 

органы государственной власти субъекта Российской Федерации, 

референдуме субъекта Российской Федерации», Кушвинская городская 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Утвердить распределение участковым избирательным комиссиям 

бланков специальных заявлений избирателей о включении в список 

избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Свердловской 

области 10 сентября 2017 года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 

на сайте Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.Г. Белову. 

 

Председатель  

избирательной комиссии 

  

Н.Г. Белова 
 

Секретарь  

избирательной комиссии 

 

 

 

 

Е.В. Полякова 
 



УТВЕРЖДЕНО: 

решением Кушвинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии от 27.08.2017 № 22/106 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений 

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения  на 

выборах Губернатора Свердловской области 

10 сентября 2017 года  
 

 

 

Номер 

УИК 

Количество 

зарегистрированных 

избирателей 

по состоянию на 

01.07.2017 г. 

Количество  

специальных 

знаков (марок) 

бланков 

специальных 

заявлений 

2078 135 3 3 

2079 853 7 7 

2080 1 728 12 12 

2081 1 120 8 8 

2082 1 822 13 13 

2083 1 659 12 12 

2084 1 623 11 11 

2085 1 614 11 11 

2086 1 802 13 13 

2087 68 2 2 

2088 1 609 10 10 

2089 1 622 10 10 

2090 1 934 13 13 

2091 1 026 6 6 

2092 1 146 8 8 

2093 804 5 5 

2094 986 7 7 

2095 1 841 13 13 

2096 1 511 10 10 

2097 765 5 5 

2098 1 556 10 10 

2099 1 938 14 14 

2100 1 899 14 14 

2101 960 8 8 

2102 1 726 12 12 

2103 1 804 13 13 

Всего в 

УИК 

35 551 250 250 


